AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COTAÇÃO ELETRÔNICA DE PREÇOS – COTEP
Número

2461022 000023/2024

Modalidade
COTEP
Objeto
A Agência de Desenvolvimento da Região Metropolitana do Vale do Aço, no uso de suas atribuições, torna pública a realização de dispensa de licitação por valor - Cotação Eletrônica para aquisição de materiais de limpeza e higiene, produtos alimentícios, e porta papéis higiênicos, nos termos do inciso II do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e Resolução SEPLAG nº 34, de 24 de março de 2023, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO POR LOTE, por meio do site www.compras.mg.gov.br.

Período de Lances: 26/07/2024, das 9:00h às 16h.
Data de início
[bookmark: _GoBack]26/07/2024